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Rotacién 1 - Individual

Trofeu federacio ciutat de Tarrega

Tarrega

(Alevi \2 (2013-2014)) (INFANTIL ABSOLUT (2011-2012)) (Infantil v (2011-2012)) (Infantil A\ (2011-2012)) (Junior \% (2009-2010))

[Junior \% (2009-2010)) (Senior IV (A partir del 2008)) [Senior V (A partir del 2008))

Dia: 28/04/2024 Hora Inicio: 09:00
# PAIS/COMUNIDAD

HORA

10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:03:00
11:06:00
11:09:00
11:09:30
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:00:00
12:03:00
12:09:00
12:15:00
12:18:00

=

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Comunitat Valenciana
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Comunitat Valenciana
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufa
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufa
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

ARES PLANELLA
EDURNE ALCARAZ
CLAUDIA ABADIAS
AINA ROBLES
MARTINA OJEDA
ANGELA CUELLAS
ALEXANDRA RUA
SARA BRCAN

EMMA CAPELL
CARLA PUIG

KARINA NICA

ABRIL SOLE

IRENE GARCIA

NOA IGLESIAS
JANNA FUSTE
ANASTASIA VERBOVSKA
AMY-PERA

THAIS ALCARAZ
CARLA GINER
MIREIA PACHECO
AINAABAD

SILVIA AYORA
AINARA GARCIA
IRENE CASCOS
ALBA BUDIA

NADIA MESAGLIO
INESSA HARITON
VEGA CARRASCO
SARA TRALLERO
IRENE SUBIAS
ARIADNA CARO COELLO
ITZIAR ALEGRE
ELSA CORREDOR
NEREA TORRENTO
CAMILA HERNANDEZ
EDURNE MARTINEZ
MERITXELL AIXAS LOPEZ
ZAIRA GARCIA
CLARA GANAU

CLUB

CLUB RITMICA ALMACELLES
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA ALMACELLES
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA ALMACELLES
CLUB RITMICA ALMACELLES
CER TORREDEMBARRA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
GYAS CLUB

CER TORREDEMBARRA
MABEL

CER TORREDEMBARRA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RITMICA SANTA PERPETUA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
GYAS CLUB

MABEL

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RITMICA SANTA PERPETUA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
GYAS CLUB

CER TORREDEMBARRA
RITMICA SANTA PERPETUA
GYAS CLUB

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CER TORREDEMBARRA

CER TORREDEMBARRA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA ALMACELLES
RITMICA SANTA PERPETUA
CLUB RITMICA ALMACELLES
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA ALMACELLES
GYAS CLUB

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
RIFMICA-SANTA-PERPETUA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA ALMACELLES

2014

2014

2013

2014

2011

2012

2012

2011

2012

2009

2010
2011

2009

2008

2007

2009

2011

2011

2007

2007

2007

2008

ANO CATEGORIA

Alevi IV R1
Alevi IV R1
Alevi IV R1
Alevi IV R1
Alevi IV R1
Alevi IV R1
Infantil IV R1
Infantil IV R1
Infantil IV R1
Infantil IV R1
Infantil IV R1
Infantil IV R1
Infantil IV R1
Junior IV R1
Senior V R1
Junior IV R1
INFANFIL-ABSOLUT R1
Junior IV R1
Junior IV R1
Junior IV R1
SenioriV R1
Senior IV R1
Senior IV R1
Senior IV R1
Senior IV R1
Infantil V R1
Infantil V R1
Junior V R1
Junior V R1
Senior V R1
Senior V R1
Senior V R1
Senior V R1
Senior V R1
SeniorV R1
Senior V R1
SeniorV R1
Senior V R1
Senior V R1

EJERCICIO J.
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Rotacion 2 - Individual y Conjunto

(Alevi IV (2013-2014) [Alevi IV SEGON PASSE (2013-2014)) Cadet Base (2009-2010)) (INFANTIL ABSOLUT (2011-2012)) (Infantil v (2011-2012))

(Infantil \| (2011-2012)) (Junior v (2009-2010)) (Junior \% (2009—2010)] (Junior \ (2009—2010)] (Juvenil Base (A partir del 2008))

(Juvenil base EXHIBIC (A partir del 2008)) (Senior IV (A partir del 2008)) (Senior V (A partir del 2008)) (Senior VI (A partir del 2008)]

Dia: 28/04/2024 Hora Inicio: 11:45
# PAIS/ICOMUNIDAD

HORA

10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
10:48:00
10:51:00
10:54:00
10:57:00
11:00:00
11:06:00
11:09:00
11:12:00
11:15:00
11:18:00
11:21:00
11:24:00
11:27:00
11:30:00
11:33:00
11:36:00
11:39:00
11:42:00
11:45:00
11:48:00
11:51:00
11:54:00
11:57:00
12:00:00
12:03:00
12:06:00
12:09:00
12:12:00
12:15:00
12:18:00
14:13:00
14:17:00
14:21:00
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Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Comunitat Valenciana
Catalufia
Comunitat Valenciana
Comunitat Valenciana
Comunitat Valenciana
Comunitat Valenciana
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Comunitat Valenciana
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

NOMBRE

ONA PASCUAL
ANNIA PUIGGENE
MARIA BISEN
ATALI EXPOSITO
AITANA RAMIREZ
IVET RODRIGUEZ GATO
MAR FERRER
JUDITH JURADO
LUCIA CASERO
CHLOE PASCUAL
EDUARD CREANGA
JULIA-ASPA
SARA AYZA

ANA ZORRILA
AMY PENA
ALEVIP
CGRBALAGUER
ALEVI G

MABEL

GYAS CLUB
CGRBALAGUER
JUNIOR IV
CGRBALAGUER
CR SANTA PERPETUA
BOXEADORAS
JUNIOR

CADET VI

LADIES

GYAS CLUB
ALEVIP
CGRBALAGUER
ALEVI G

GYAS CLUB
CGRBALAGUER
GYAS CLUB
SENIOR VI SANTA PERPETUA
SENIOR

GYAS CLUB
JUVENIL VI
CGRBALAGUER

Entrega de Premis i NivellVI i baseConjunts: 14:25

CLUB ANO CATEGORIA

CLUB RITMICA ALMACELLES 2011 Infantil VI R1
GYAS CLUB 2012 Infantil VI R1
CLUB RITMICA ALMACELLES 2011 Infantil VI R1
CLUB RITMICA ALMACELLES 2011 Infantil VI R1
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA Junior VI R1
RITMICA SANTA PERPETUA 2009  Junior VI R1
CLUB RITMICA ALMACELLES 2010 Junior VI R1
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA Senior VI R1
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA Senior VI R1
MABEL 2010 Cadet Base R1
GYAS CLUB 2010 Cadet Base R1
MABEL 2010 CadetBase R1
MABEL 2010 Cadet Base R1
MABEL 2007 Juvenil Base R1
MABEL 2011 INFANTIL ABSOLUT R2
CLUB RITMICA ALMACELLES Alevi IV R1
CGRBALAGUER Alevi IV R1
CLUB RITMICA ALMACELLES Alevi IV R1
MABEL Alevi IV R1
GYAS CLUB Infantil V R1
CGRBALAGUER Infantil V R1
CLUB IPPON BELLPUIG Junior IV R1
CGRBALAGUER Junior IV R1
RITMICA SANTA PERPETUA Senior IV R1
RITMICA OLIMPICS Junior V R1
CLUB RITMICA ALMACELLES Junior VI R1
CLUB IPPON BELLPUIG Junior VI R1
RITMICA OLIMPICS Senior V R1
GYAS CLUB Alevi IV R1
CLUB RITMICA ALMACELLES Alevi IV R2
CGRBALAGUER Alevi IV R2
CLUB RITMICA ALMACELLES Alevi IV R2
GYAS CLUB Alevi IV SEGON PASSE R1
CGRBALAGUER Infantil V R2
GYAS CLUB Infantil V R2
RITMICA SANTA PERPETUA Senior VI R1
CLUB RITMICA ALMACELLES Senior VI R1
GYAS CLUB Senior VI R1
CLUB IPPON BELLPUIG Senior VI R1
CGRBALAGUER Juvenil base EXHIBIC R1

EJERCICIO J.
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Rotacién 3 - Individual

(INFANTIL ABSOLUTO 0 (2011 2012))

Dia: 28/04/2024 Hora Inicio: 16:00

HORA # PAIS/ICOMUNIDAD NOMBRE CLUB ANO CATEGORIA EJERCICIO J.
10:30:00 1 = Comunitat Valenciana AMY PENA MABEL INFANTIL ABSOLUTO 0R1 1
10:33:00 2 E Comunitat Valenciana AMY PENA MABEL INFANTIL ABSOLUTO 0R2 1

Pagina 4



